
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

11 мая 2022 года  № 40-3 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий избирательных 

участков №№ 549 - 571 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№ 152/1137-6 (далее – Порядок), Территориальная избирательная комиссия № 37  

р е ш и л а: 

 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных 

участков №№ 549-571 лиц согласно приложению к настоящему решению.  

2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва 

составов участковых комиссий, на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 37 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 37 Листратову Н.Г. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Е.В. Попова 



Приложение  

 к решению Территориальной 

 избирательной комиссии № 37 

от 11 мая 2022 года № 40-3 

 

Список лиц,  

исключенных из резерва составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия № 37 

Санкт-Петербург 

 

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1.  
Антропова  

Полина Владимировна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

560 

2.  
Бобров  

Владимир Александрович 

собрание избирателей по месту 

работы 

560 

3.  
Боболева Ксения 

Валерьевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

556 

4.  

Гуцул  

Юлия Игоревна 

Калининское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

555 

5.  
Доля  

Виктория Эдуардовна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

557 

6.  

Земляная  

Ольга Владимировна 

Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

550 

7.  
Карчевская  

Инна Сергеевна 

 собрание избирателей по месту 

работы 

559 

8.  
Колмогорова  

Ирина Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

560 

9.  
Котолевская  

Ирина Михайловна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

558 

10.  

Курильчук  

Кристина Константиновна 

Калининское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

558 

11.  
Михалева  

Кристина Андреевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

559 

12.  
Никитина  

Светлана Васильевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

560 



13.  
Раскина  

Елена Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

553 

14.  
Соколов  

Кирилл Игоревич 

собрание избирателей по месту 

жительства 

558 

15.  
Чичикина  

Екатерина Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

560 

16.  
Шарян  

Алина Артаковна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

549 

17.  
Ульянова  

Наталья Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

558 

 

 

 

 

 

 


